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I Türk Toraks Derneği’nin diğer 
bir yıllık kongresini daha geride 
bırakmış bulunuyoruz. Dolu dolu 
geçen bu kongre ile ilgili yaşananları 
sizlerle paylaşmak isterim.

Bir yıllık bir çalışmanın ürünü olan 
kongrenin teması “sağlıklı bir nefes 
için” doğayı korumaktı. Katılımcıla-
ra dağıtılan doğal bez çantalar içinde 
geri dönüşümlü kağıttan imal edilen 
not defterleri ve doğa dost bambu ka-
lemler ile tema desteklendi. Kongre 
merkezinin pek çok yerinde geri dö-
nüşüm kutuları kondu (Fotoğraf 1).

Rakamlara bakacak olursak kongre-
de 1490 katılımcı vardı. Hekimlerin 
kongreye katılımlarıyla ilgili pek çok 
olumsuzluğun yaşandığı şu günler-
de katılımcı sayısının önceki yıllara 
göre artmış olması sevindiriciydi. 
Toplam 168 oturum gerçekleşti-
rildi. 3 günde 785 bildiri sunuldu. 
Artan bildiri sayıları da her şeye rağ-
men meslektaşlarımızın araştırmalar 
yaptıklarının, ilginç olgularını tartış-
mak istediklerinin en güzel kanıtıydı 
(Fotoğraf 2). Bildirileri ile katılan 
150 üyemize derneğimiz tarafından 
tam, 36 üyemize kısmi burs verildi 
(Fotoğraf 3). 20 tanesi açılışta, 8 ta-
nesi kapanışta olmak üzere 10 farklı 
kategoride toplam 28 ödül sahip-
lerini buldu (Fotoğraf 4). Bu yıl ilk 

defa verilen Prof. Dr. İzzettin Barış 
Hizmet ödülünü, Prof. Dr. Mustafa 
Artvinli ve Prof. Dr. Mustafa Özes-
mi hocalarımız aldılar.

Üç günde 3 ana oturum gerçekleş-
tirdik: Sağlık ve hukuk açısından 
göz yaşartıcı gazların kullanımı, 
Küresel iklim değişikliğinin sağ-
lık etkilerini önleyebilir miyiz ve 

Güncel sağlık politikalarının ne-
den olduğu sorunlar ve hekimlik 
üzerine etkileri. Bu sene bir yenilik 
olan paraleli olmayan ana oturumlar 
herkesi şaşırtacak derecede doluydu.

Ülkemizin geçirdiği gergin seçim sü-
recinin ardından gerçekleşen kong-
re, hepimize sadece bilimsel değil 
sosyal anlamda da iyi geldi. Sıcak ve 
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Fotoğraf 1: Bambu kalemler
Fotoğraf 2: Poster salonu Fotoğraf 3: Burs rozeti

Fotoğraf 4: Ümit vaad eden bildiriler panosu
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samimi paylaşımlara hasret kalmışız 
meğer. Meslektaşlarımızla özlem gi-
derdik, bol bol sohbet ettik, akşam-
ları eğlendik. Şubeler arası Karaoke 
yarışması kongre sosyal programına 
damgasını vuran ögelerden biri oldu 
(Fotoğraf 5). Kongre öncesi yarışma 
için katılımcı bulmak kolay olmadı, 
ancak yarışma öyle sıcak bir havada 
geçti ki, o anda grup kuranlar, daha 
önce katılmak istemeyip te katılanlar 
ile birlik ve beraberliğin özlediğimiz 
resmini görme şansımız oldu. Asista-
nından uzmanına, kıdemli hocasına 
kadar sahneyi dolduran ve en yüksek 
puanı alan İzmir Şubesi birinci oldu. 
Ancak yarışma öyle ciddiye alındı ki, 
ertesi günlerde “seneye biz iddialı-
yız” diyenler, “bize haksızlık yapıldı” 
diyenler, ertesi gün tekrarını talep 
edenler oldu. Tüm bunlar ortak pay-
laşımların hala ne kadar değerli ol-
duğunun bir kanıtıydı.

Kongre TV bu yıl kongrenin renk-
lerinden biriydi (Fotoğraf 6). Pa-

ralel oturumda dinleyemediğimiz 
meslektaşlarımızı, derneğimiz ile 
ilgili bilgileri, kongre merkezinden 
görüntüleri, katılımcıların yorum-
larını, stand alanlarını odalarımıza 
kadar getirdi. İlk defa bir kongre-
mizde bu kadar çok sosyal paylaşım 
da yapıldı. Facebook, twitter ve ins-
tagramda #toraks2014 ile yapılan 
paylaşımlarla kongreye katılamayan 
meslektaşlarımız, adeta kongreyi ev-
lerinden takip ettiler. Akciğer temalı 
cam füzyon sergisi ise kongrenin di-
ğer bir rengiydi (Fotoğraf 7).

Kongrenin 3. günü yapılan basın 
toplantısına ilgi büyüktü. Nitekim 
kongre ile ilgili haberler, özellikle ana 
oturumlar basında büyük yer buldu 
(Fotoğraf 8). Hedef akciğer sağlığını 
tehdit eden konularda farkındalığın 
artırılmasıydı, hedefe ulaşıldı…

Kongrenin amacımız sağlıklı bir 
nefes için gücümüzü birleştirmek-
ti. Bizler kongre komitesinin üye-
leri olarak bunun için çalışmıştık 
(Fotoğraf 9). 363 yerli, 16 yabancı 
konuşmacı ve oturum başkanının 
bilimsel katkıları, endüstrinin deste-
ği, organizasyon firmamız olan Sere-
nas’ın emekleri ile, dışardaki Akde-
niz güneşinden aldıkları enerjilerini 
oturumlara yoğun ilgi göstererek 

aktaran katılımcılarla her anlamda 
amacına ulaşan bu kongre için emeği 
geçen herkese teşekkür etmek isti-
yorum. Bir yıl sonra yeni bir kong-
rede, yeni hatıralar oluşturmak için 
buluşmak dileğiyle (Fotoğraf 10)…
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Fotoğraf 10: Kongre hatırası

Fotoğraf 5: Karaoke yarışması

Fotoğraf 6: Kongre TV

Fotoğraf 7: Cam füzyon sergisi

Fotoğraf 8: Basın toplantısı

Fotoğraf 9: Organizasyon komitesi


